郑州市人民政府文件
郑政文 〔2018〕176号

郑州市人民政府

关于成立郑州市新型智慧城市建设

领导小组的通知

各县 (市、区)人民政府,市人民政府各部门,各有关单位:

为统筹推进郑州市新型智慧城市建设,促进 “互联网+”发

展,贯彻落实大数据战略、巩固 “宽带中国”示范城市建设成

果,建立健全新型智慧城市顶层设计规划,创建新型智慧城市标

杆市。市政府决定成立郑州市新型智慧城市建设领导小组。现将

领导小组成员名单通知如下:

组   长:王新伟 市委副书记、市长

常务副组长:王 鹏 市委常委、常务副市长

—1—

副 组 长:谷保中 市委常委、副市长

黄 卿 副市长

李喜安 副市长

万正峰 副市长

孙晓红 副市长

吴福民 副市长

史占勇 副市长

马义中 副市长

王万鹏 市政协副主席、市政府秘书长

成   员:刘 睿 市政协副主席、市财政局局长

张 吉 市政府常务副秘书长

冯卫平 市政府副秘书长

商建东 市政府副秘书长

翟 政 市政府副秘书长

谷宏伟 市政府副秘书长

王春晓 市政府副秘书长

李 兵 市政府副秘书长

孙建功 市政府副秘书长

柴 丹 市政府副秘书长

张红军 市政府副秘书长

杨东方 市发展改革委主任

王中立 市教育局局长

—2—

夏 扬 市科技局局长

范建勋 市工信委主任

张书军 市公安局常务副局长

岳希荣 市监察委副主任

冯明杰 市民政局局长

赵新民 市人社局局长

吕安民 市国土资源局局长

任立公 市安监局局长

梁远森 市城建委主任

李德耀 市住房保障局局长

袁聚平 市规划局局长

吴耀田 市交通委主任

李雪生 市城管局局长

潘 冰 市环保局局长

周亚民 市农委主任

张胜利 市水务局局长

崔正明 市林业局局长

余遂盈 市商务局局长

宋建国 市文广新局局长

付桂荣 市卫计委主任

李建霞 市食品药品监管局局长

滕 飞 市统计局局长

—3—

李 芳 市旅游局局长

任 伟 市文物局局长

薛永卿 市园林局局长

吴凤军 市工商局局长

赵红军 市质监局局长

刘 峰 市税务局局长

张泽宏 市数字办主任

李留宪 市政务服务中心主任

梁嵩巍 郑州投资控股有限公司董事长

领导小组下设办公室,办公室设在市数字办,张泽宏同志兼

任办公室主任。领导小组办公室主要负责研究部署、规划指导、

组织协调和督查考核全市新型智慧城市、互联网+、大数据、宽

带中国示范城市建设和市民卡建设的各项工作。

即日起,《郑州市人民政府关于成立郑州市智慧城市建设领

导小组的通知》(郑政文 〔2013〕174号)、 《郑州市人民政府办

公厅关于调整郑州市智慧城市建设领导小组成员的通知》(郑政

办文 〔2017〕11号)、 《郑州市人民政府关于成立宽带中国示范

城市创建工作领导小组的通知》(郑政文 〔2014〕59号)、《郑州

市人民政府关于成立郑州市 “互联网+”建设工作领导小组的通

知》(郑政文 〔2015〕104号)、 《郑州市人民政府关于成立郑州

—4—

市大数据工作领导小组的通知》(郑政文 〔2016〕192号)废止。

2018年10月19日

—5—

 抄送:市委各部门,郑州警备区。

市人大常委会办公厅,市政协办公厅,市法院,市检察院。

 郑州市人民政府办公厅 2018年10月22日印发

		2018-10-23T06:49:04+0000